EDITAL Nº 16/2024 – SEMASC/PMM

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ANÁLISE

DE DOCUMENTOS DO PROCESSO SELETIVO

PARA ACESSO AO PROGRAMA JOVEM DO

FUTURO 2024 (SEGUNDA CHAMADA).

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social e

Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital o resultado da

análise de documentos do processo seletivo para acesso ao programa Jovem do Futuro 2024 (segunda

chamada), conforme ditames da Lei nº 4.026, de 24 de maio de 2023, Decreto nº 6.836, de 26 de junho

de 2023 e as disposições contidas neste Edital.

1. DOS APROVADOS

1.1. Consideram-se aprovados na etapa de entrega de documentação comprobatória e, por conseguinte,

aprovados no Programa Jovem do Futuro, para a segunda chamada, os candidatos listados abaixo:

SANTO ANTÔNIO, ESTRADA DA RAIZ, SANTA HELENA, BOM JARDIM E

ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

NATHANAEL VICTOR DA SILVA LOPES 123.821.***-** APROVADO

NICOLLY GEOVANA GOMES DA COSTA 123.785.***-** APROVADO

CLEILSON SOARES DOS SANTOS 716.767.***-** APROVADO

LAINARA LORRANE RODRIGUES DA ROCHA 131.370. ***-** APROVADO

YURE KAUÃ DE SOUZA REBOUÇAS 135.465. ***-** APROVADO

CLARA SAMANTHA DE OLIVEIRA BEZERRA 129.755.***-** APROVADO

YASMIM LORAYNE ALVES RODRIGUES 129.625. ***-** APROVADO

KADSON WILTON BELO MENDES 136.386. ***-** APROVADO

ALLAN VICTOR DA SILVA RODRIGUES 135.416. ***-** APROVADO

MARIA CECILIA PEQUENO DA SILVA 124.079.***-** APROVADO

BELO HORIZONTE, LAGOA DO MATO, DOZE ANOS, ALTO DA CONCEIÇÃO, BOA

VISTA E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

LUCAS MATHEUS DA SILVA FELIPE 114.104. ***-** APROVADO

ALINE RAIANNY NASCIMENTO DIEB 704.611. ***-** APROVADO

MARIA CLARA DOS SANTOS CLEMENTINO 124.666. ***-** APROVADO

MARIA LETICIA SILVA GOMES 706.830. ***-** APROVADO

ANA BEATRIZ SILVA AZEVEDO 133.362. ***-** APROVADO

KAMILLY VITÓRIA LIMA DE OLIVEIRA 130.065. ***-** APROVADO

ALTO DE SÃO MANOEL, ILHA DE SANTA LUZIA, PLANALTO 13 DE MAIO,

ALAMEDA DOS CAJUEIROS E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ADRIAN MARVIN ROCHA BARBOSA 121.001. ***-** APROVADO

ANA JÚLIA DA SILVA DUARTE 131.277. ***-** APROVADO

EMILY NUZZO 712.844.***-** APROVADO

GUSTAVO HENRIQUE ALVES DA SILVA 129.863. ***-** APROVADO

RILLARY RAQUEL BENEVIDES DE OLIVEIRA 142.065. ***-** APROVADO

LUIZ ARTUR CANDIDO DA SILVA 135.300. ***-** APROVADO

WESLEY ALERRANDRO GOMES NASCIMENTO 706.930. ***-** APROVADO

PEDRO ARTHUR SILVA LIMA 133.127.***-** APROVADO

BARROCAS, PAREDÕES E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

LAURA LICE FERREIRA PONCIANO 125.183. ***-** APROVADO

ISAIELLY LIMA FERNANDES 707.210. ***-** APROVADO

MARIA LUIZA BATISTA DE SOUZA 706.440. ***-** APROVADO

MARIA CLARA DE SOUSA COSTA 128.809. ***-** APROVADO

JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA SOARES 132.315. ***-** APROVADO

DHIEGO DA SILVA NUNES 137.776. ***-** APROVADO

FRANCISCO OTÁVIO FREITAS DE SOUZA 710.468.***-** APROVADO

DOM JAIME CÂMARA, WALFREDO GURGEL, LIBERDADE E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

JULIANA LOHANA MENEZES FRANÇA 135.415.***-** APROVADO

SUMARÉ, BOM JESUS E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ABIMAEL LUCAS CARDOSO DE MENEZES 130.511. ***-** APROVADO

KEVEN ENZO ALENCAR DOS SANTOS 705.575. ***-** APROVADO

AEROPORTO, NOVA BETÂNIA, QUIXABEIRINHA, DIX-SEPT ROSADO E

ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ALICIA VITORIA MENDES GOMES DA SILVA 127.781. ***-** APROVADO

ALICIANA VIVIANE MENDES GOMES DA SILVA 127.781. **-** APROVADO

ANA KAROLINA DUARTE DA SILVA 710.688. ***-** APROVADO

ANA MÁRCIA SOUSA DA SILVA 710.520. ***-** APROVADO

ANNA BEATRIZ DANTAS GOMES 127.885.***-** APROVADO

ABOLIÇÕES E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

          CYNTHYA VITORIA SOARES DE SOUZA     704.082.***-** APROVADO

JAYANE ARAÚJO DE MELO 714.065. ***-** APROVADO

MARIA DÁVILA SANTANA NOBRE 707.363. ***-** APROVADO

ERICK KELVEN MARTINS DE MELO 130.416. ***-** APROVADO

ARYANNE VICTORIA BANDEIRA MELO DE ANDRADE 143.152. ***-** APROVADO

OTÁVIO VINÍCIUS DE FREITAS ALVES 135.374.***-** APROVADO

SANTA DELMIRA, REDENÇÃO, NOVA MOSSORÓ, SANTA JÚLIA E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

MARIA CLARA ALVEZ BARBOSA 124.499. ***-** APROVADO

MARIA EDUARDA SILVEIRA 124.183. ***-** APROVADO

JAMILY VITÓRIA ARAÚJO DE MELO 714.065. ***-** APROVADO

                  PABLO YCARO JÁCOME 124.208. ***-** APROVADO

GABRIEL OLIVEIRA DE FREITAS 125.752. ***-** APROVADO

MARIA CLARA GOMES DE SOUZA 124.496.***-** APROVADO

JOÃO VITOR BATISTA DE SOUSA 124.029.***-** CADASTRO DE RESERVA

ANDERSON KAUA FERREIRA DE FREITAS 091.837.***-** APROVADO

ANNY BHEATRYZ DE MEDEIROS G PASSOS 123.826.***-** APROVADO

VINGT ROSADO, PINTOS, RINCÃO, PARQUE UNIVERSITÁRIO E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

RUAMMA KAWANNY DE OLIVEIRA ALMEIDA 138.680. ***-** APROVADO

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A  Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania divulgará convocação para Cadastro de Reserva

em edital próprio, visando a ocupação das vagas remanescentes e eventuais substituições.

2.2. As demais disposições sobre as etapas e demais procedimentos, seguem o cronograma previsto no Edital nº

01/2024 – SEMASC/PMM.

2.3. 2.2. Os casos omissos neste Edital e eventuais regulamentos serão resolvidos pela Secretaria Municipal de

Assistência Social e Cidadania.

Mossoró, 08 de março de 2024.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES

Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania